物品購入仕様書

１ 適用

本仕様書は、「電動リモートコントロールベッド購入」に適用する。

２ 目的

この契約は、発注者（以下「甲」という。）が、緩和ケア病棟電動リモートコントロー

ルベッドを受注者（以下「乙」という。）から購入することを目的とする。

３ 購入物品仕様

パラマウントベッド株式会社製 電動リモートコントロールベッド等 一式

【内訳】

項番 品名 型式 数量

パラマウントベッド株式会社製 電動リモートコントロールベッド等

 アリウスシリーズ ICUベッド

1 電動リモートコントロールベッド KA-H7410B 2

2 リンクケーブル（エスパシア用） KE-97CH 2

3 離床グリップ KA-H70G 2

4 Ⅳポールホルダー KA-H70P 2

 多目的チェア エルザ

5 エルザ KA-8251B 3

 透析室ベッド アルフォーネシリーズ

6 電動リモートコントロールベッド 体重計なし KA-H3300A 2

7 記録台 KC-833TB 2

8 エバーリーフシャイン 78cm幅 KE-595SA 2

9 折りたたみベッドサイドレール セパレートタイプ KS-0272S 4

 化学療法センター アルフォーネシリーズ

10 電動リモートコントロールベッド 81.6cm ベッド KA-8332CD 7

11 エバーリーフシャイン 70cm幅 KE-596SA 7

12 折りたたみベッドサイドレール セパレートタイプ KS-0272S 14

 メーティス Proシリーズ

13 メーティス Pro KA-75123A 19

14 エバープラウド D 83cm幅 KE-623UQ 19

15 ベッドサイドレール KS-161G 19

16 ナースコール中継ユニット NU-18G0 19

17 オプション入力コード KX-Z99 19

 小児ベッド

18 2クランクギャッジベッド KB-655C 7

19 エバーリーフマットレス KE-531 7

 HLストレッチャー

20 HLストレッチャー KK-728B 4

 すやすやコット

21 すやすやコット LARGE KB-119 1

 ストレッチャー用敷パッド

22 トランスファーマット K76 3

 非課税製品

23 ここちあ利楽 flow KE-913S 2

24 T626シリーズ車椅子 KK-T626HB 1

 その他

25 送料  1

26 組立費  1

27 広域認定処理費  1

日進医療器株式会社製 ストレッチャー 一式

28 浴室用ストレッチャー ハイロー式 担架固定型 TY225ESS 1

株式会社メディカルプロジェクト社製 ベッド柵

29 小児ベッド用エアーベッド柵（大サイズ） KB655C 2

４ 履行場所

東京都町田市旭町二丁目１５番４１号 町田市民病院

５ 履行期限

２０２６年 ３月 ３１日

６ 納品方法

①  納品日時は、甲・乙協議して決めるものとする。搬入、据え付け等の作業時間は担当

職員と別途協議のうえ決定する。

② 納品は、履行場所の甲が指定した場所とし、搬入・組立・取付するものとする。

③ 梱包材は乙にて回収すること。

④ 既存のベッド及びマットレスの撤去処分も含むものとする。

７ 契約代金の支払い

甲は、納入品をもって検査を行いその結果合格と認めた場合、乙の適正な請求に基づ

き代金を支払うものとする。

８ 安全対策等

乙は、本契約を履行するにあたり関係法令を遵守し、甲及び第三者に損害を及ぼさな

いよう安全性の確保に十分留意し、損害を及ぼした場合の一切の費用は乙の責任にお

いて速やかに対処すること。

９ 一般事項

（１）調達対象物品の搬入、設置及び旧物品の指定場所への搬出は、すべて受注者が行う。

（２）本機器の保証期間は、引き渡し日から 1年間とし、故障等が発生した場合は受注者の

負担にて、速やかに処置すること。

（３）調達対象物品の搬入、据付後、取扱者対象に取扱説明を行うこと。

１０ 定めのない事項

本仕様に明記されていない事項であっても、その性質上当然に必要なものは全て乙の負

担で実施すること。

その他本仕様書に定めのない事項については、必要に応じて甲・乙が協議して定めるも

のとする。